
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 CAP 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

                                                                                   Repertorio n. 50/2021 
 Prot. n. 294 del 15.03.2021 
 Classif. V/5 

 
 

Procedura n. 01/2021 BSC 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 
1052 del 25.03.2019; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1737/2020 del 07.07.2020 con il quale sono stati attribuiti i fondi alle 
Facoltà per l’a.a. 2020/2021; 
 
VISTO la delibera della Giunta di Facoltà di Medicina e Odontoiatria del 16.09.2020 con la quale 
sono stati attribuiti n. 7 borse di collaborazione studenti per l’a.a. 2020-2021 al Dipartimento di 
Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali; 
 
VISTA disponibilità dei fondi derivata dal trasferimento da parte della Facoltà di Medicina e 
Odontoiatria al Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali a copertura di n. 
7 borse di collaborazione per importo pari a € 7.665,00; 
 
VISTO che in data 03.02.2021 è stato pubblicato sul portale trasparenza di Ateneo il bando per il 
conferimento di 7 borse di collaborazione studenti – a.a. 2020-2021 con scadenza 05.03.2021; 
 
CONSIDERATA la delega al Direttore da parte del Consiglio di Dipartimento del 16.01.2008 di 
nomina delle commissioni giudicatrici; 
 
CONSIDERATO che la nomina è stata sottoposta a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento 
in data 12.03.2021; 
 

DISPONE 
 

che la Commissione giudicatrice del bando per le borse di collaborazione studenti, a.a. 2020-2021, 
sia così composta: 
 
Prof. Orlando Brugnoletti 
Dott. Francesca Squillace 
Dott.ssa Roberta Manente 
 
Supplenti: 
Prof. Umberto Romeo 
Dott.ssa Elisa Vannettelli 
Sig.ra Patrizia Passacantilli 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 
sul sito web dell’Ateneo. 
 
Roma, 15.03.2021 

       F.to IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
                                                                                    Prof. Ersilia Barbato 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 50/2021  Prot. n. 0000294 del 15/03/2021 - [UOR: SI000094 - Classif. V/5]

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/

